Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2030/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0371.0009163/2021-05,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os Promotores de Justiça DENISE COSTA AGUIAR, JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA e
MICHELINE RAMALHO SEREJO SILVA para participarem das sessões da Junta Recursal da PROCON – JURCON/MPPI,
nos dias especificados abaixo, conforme o artigo 5°, I do Regimento Interno da Junta Recursal do PROCON:

Data Sessão

27 de agosto de 2021 4ª Sessão Ordinária de Julgamento da Jurcon - 2021

18 de outubro de 2021 5ª Sessão Ordinária de Julgamento da Jurcon - 2021

26 de novembro de 2021 6ª Sessão Ordinária de Julgamento da Jurcon - 2021

10 de dezembro de 2021 7ª Sessão Ordinária de Julgamento da Jurcon - 2021

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 18 de agosto de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em
18/08/2021, às 12:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0108535 e o código CRC 97626A4D.